泉州师范学院教务处文件

	教务〔2022〕49号

关于做好本科教学团队验收工作的通知

各学院：
根据《福建省教育厅关于做好省级本科教学团队验收工作的通知》(闽教高〔2022〕21号），为做好本科教学团队验收工作，现将有关事项通知如下：
一、验收对象

1.《福建省教育厅关于公布2018年省级本科教学团队建设名单的通知》（闽教高〔2018〕59号）公布的4个省级本科教学团队。

2.《福建省教育厅关于公布2019年省级精品线上线下混合式课程和慕课应用型本科教学团队立项的通知》（闽教高〔2019〕20号）公布的1个省级本科教学团队。

3.《教务处关于公布2018年本科教学团队建设名单的通知》（教务〔2018〕84号）公布的6个校级本科教学团队。
二、验收方式

1.教务处负责本科教学团队验收工作，并组建专家组具体实施。专家组将由不少于5名具有正高级职称的校外专家组成，且近3年连续在教学一线为本科生授课。

2.验收将对照本科教学团队建设任务，综合评价团队提升、经费保障、教学建设、教学改革、教学平台、资源共享等建设情况。验收结果分为优秀、合格和不合格，优秀比例不超过20%。团队成员出现违反师德师风问题的“一票否决”，直接认定为“不合格”。

3.各教学团队需填写《本科教学团队结题报告》,并提供相应的建设成效支撑材料PDF格式电子版。
三、有关要求

各相关学院要高度重视，认真组织团队填写结题报告，于10月10日前将纸质版《本科教学团队结题报告》一式一份，其word格式电子版及教学团队建设成效支撑材料PDF格式电子版报送教务处教学科。
联系人及联系方式：谢燕菲 22919509 409487091@qq.com
附件：1.福建省教育厅关于做好省级本科教学团队验收工作的通知

2.泉州师范学院本科教学团队立项建设名单

3.泉州师范学院本科教学团队结题报告
                     教务处

                    2022年9月28日
	泉州师范学院教务处
	2022年9月28日印发